
Mat – hemmeligheden  
bag en sofistikeret finish  

Løft hverdagen med  
rige, tidløse nuancer 

Frisk farvepalet  
med landlig charme

SPACES
Soulful

COLOUR DESIGN BY LADY

Værdi kr 55,–

God smag fortjener det bedste



Hjemmet er noget af det vigtigste, du har, og bør være  
tilpasset præcis det liv, som du ønsker at leve. Et sted, du elsker, 

som afspejler din personlighed og interesser.

The joy of
creating
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VÆG: LADY PURE COLOR 1625 SJEL
FARVEPRØVER ER FRA TEMAET JOYFUL LIVING

 FORSIDE: 
LOFT: LADY PERFECTION 12313 SOFT DUNES 

VÆG: LADY PURE COLOR 2951 SOPHISTICATED RED
LISTER: LADY SUPREME FINISH 8493 GREEN TEA

Farverne omkring os påvirker, hvordan 
vi føler os i hverdagen. De kan opløfte 
os, berolige os, give en følelse af tryghed 
og harmoni eller berige os med energi 
og kreativitet. 

Du kan skabe drømmehjemmet med 
eksperthjælp, men til syvende og sidst 
er der ingen, som kender din smag bedre 
end dig selv. Det er dig, som i virkelig-
heden kan forvandle dine omgivelser  
til dine helt egne – og vi i Jotun hjælper 
dig gerne på vejen.

De 24 farver i dette farvekort er godt  
tilpasset det moderne liv, vi lever, og  
er nøje udvalgt for deres evne til både  
at stimulere og berolige. Farverne er 
inddelt i tre temaer – med tre distinkte 
stemninger – som giver dig den inspira-
tion, du behøver til at forvandle atmos- 
færen i dit hjem.

Valg af maling, finish og farver behø-
ver ikke være en vanskelig proces. Det 
kan være både morsomt og givende.  
Så længe du tager dig tid til at planlægge, 
vurderer detaljerne i rummet og stoler 
på din egen kreativitet, kan du skabe et 
hjem, som viser, hvem du er, og hvad du 
værdsætter.



Passage of time
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VÆG: LADY PURE COLOR 2149 COFFEE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 
1974 GOLDEN WALNUT

VÆG: LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA

LOFT: LADY PERFECTION 12313 SOFT DUNES
VÆG: LADY PURE COLOR 7613 NORTHERN MYSTIC

VINDUE OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 8493 GREEN TEA

Det er i vores hjem, at vi skaber og bevarer vores vigtigste minder. Rummene, 
som vi designer, bliver rammer, der fortæller  historier fra liv, som er levet. Over 
tid samler vi på genstande, kunst, møbler og håndværk, som minder os om de 
øjeblikke, vi værdsætter mest - et bånd mellem fortid og nutid. Farverne, vi vælger 
at omgive os med i dag, kan blive kærkomne minder for nogen andre i morgen. 

Når man fremhæver dybden i de mørkere farvenuancer, såsom sofistikerede 
røde og grønne nuancer, skabes en følelse af tidløshed - et varigt udtryk, som ikke 
påvirkes af trends. Helmatte vægge forstærker den elegante atmosfære. Resultatet 
er en indbydende, taktil dybde, som udgør det perfekte bagtæppe for kunstværker, 
møbler og andre unikke detaljer.

Rige, dybe farvenuancer i samspil med helmatte overflader, skaber 
en sofistikeret atmosfære. Sådanne rum er kendetegnet ved en tidløs 
karakter - fulde af historie, særpræg og sjæl.
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VÆG: LADY PURE COLOR 7613 NORTHERN MYSTIC

VÆG: LADY PURE COLOR 2951 SOPHISTICATED RED

Dybe, klassiske farver vækker  
en følelse af nostalgi. Helmatte  
overflader fremhæver kunstværker  
og andre unikke detaljer i rummet.



VÆG: LADY PURE COLOR 12313 SOFT DUNES
LISTER: LADY SUPREME FINISH 1974 GOLDEN WALNUT

VÆG: LADY PURE COLOR 1974 GOLDEN WALNUT
LISTER: LADY SUPREME FINISH 1974 GOLDEN WALNUT

LOFT: LADY PERFECTION 20362 PINK AMBIENCE 
VINDUE: LADY SUPREME FINISH 20362 PINK AMBIENCE
VÆG: LADY PURE COLOR 20362 PINK AMBIENCE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 2149 COFFEE
KØKKENSKABE: LADY SUPREME FINISH 2951 SOPHISTICATED RED

9

Skab sømløse overgange og følelsen 
af et større rum ved at male vægge  
og lister i samme farve. Brug også den 
samme nuance på loftet for at give rum-
met en sammenhængende og tydelig 
identitet.

Dybe farver fremstår allersmukkest i 
en supermat maling – et perfekt match  
til samleobjekter og udvalgte interiør- 
detaljer.

Gyldne, rosa nuancer og dybe,  
røde farver giver sammen en varm  
og indbydende stemning. Blanke  
overflader, som fliser, står i kontrast  
til matte vægge og skaber dybde  
og tekstur. Maler du væggene og  
loftet i samme nuance, opnår du  
et harmonisk udtryk i rummet. 

En perfekt, gylden, beige nuance 
som Soft Dunes er nydelig i samspil 
med detaljer i mørkt træ og jordnære 
nuancer som Golden Walnut. 



Når livet støjer omkring os, søger vi ro. Muligheden for at sænke skuldrene 
og nyde stilheden er ikke længere bare en luksus, men også en nødvendighed 
i vor moderne tid. Lad hjemmet blive dit fristed – et sted, hvor du kan koble  
af fra hverdagens mange krav. Ryd det overflødige væk og behold kun det,  
som virkelig betyder noget. Skru ned for lydniveauet, frigør plads rundt om dig 
og nyd roen, som følger.

Resultatet er ikke sterilt og koldt, men gennemført – en minimalistisk æstetik, 
som imødekommer behovet for varme og komfort. Bløde, kalkagtige neutrale  
farver, dæmpede, gule nuancer og blågrønne nuancer har en naturligt beroligende 
effekt på os mennesker. Denne farvepalet er ikke bare visuelt tiltalende – den vil 
også skabe rammen for afslapning og nærvær.

Lysere farver bringer blødhed og tiltrængt ro ind i hjemmet.  
Når nuancerne får lov at tale - eller snarere hviske - for sig selv, 
skaber de omgivelser, som er enkle, forfriskende og beroligende 
at opholde sig i.

Art of stillness

VÆG: LADY PURE COLOR 1625 SJEL
BÆNK: LADY SUPREME FINISH 1965 GINGER TEA

VÆG: LADY MINERALS 12308 UNBLEACHED
LISTER: LADY SUPREME FINISH 12308 UNBLEACHED
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VÆG: LADY PURE COLOR 1625 SJEL
SKAB: LADY SUPREME FINISH 12300 HAZELNUT BEIGE

LOFT: LADY PERFECTION 1625 SJEL
VÆG OG TAK: LADY PURE COLOR 1965 GINGER TEA  

DAYBED: LADY SUPREME FINISH 12300 HAZELNUT BEIGE

VÆG: LADY PURE COLOR 12292 CARAMEL BROWN
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Et hint af gult bringer solskin ind  
i hjemmet – en stemningsløfter, som 
samtidig giver rum for hvile og reflek-
sion.

Dagslyset påvirker måden, vi oplever 
farver på, og udtrykket ændres fra mor-
gen til aften i takt med, at solen vandrer 
over himlen. Vejret har også indvirkning 
på farveoplevelsen, afhængig af om  
det er mørkt og overskyet udenfor eller  
solskin og klart vejr.

Mat maling lader de neutrale nuancer 
tale for sig selv og bidrager til en rolig 
atmosfære med et forfriskende udtryk. 
En supermat finish giver en rig og jævn 
farveoplevelse i rummet – helt uden 
lysrefleksion.

Til at skabe en indbydende stemning 
er gyldne, beige nuancer, som Caramel 
Brown, det ideelle valg. Beroligende  
og minimalistisk – samtidig med, at de 
giver rummet særpræg.



VÆG: LADY BALANCE 6378 ICONIC

VÆG: LADY BALANCE 6378 ICONIC
LISTER: LADY SUPREME FINISH 6378 ICONIC
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Hvilken farve vil du gerne vågne til?
Farven i dit soveværelse påvirker stemningen,  
som du starter og afslutter dagen med.  
Dæmpede, blågrønne nuancer, som Iconic,  
balancerer aftenens ønske om ro med  
morgenens behov for friskhed.



Joyful living

VÆG: LADY PURE COLOR 8597 SEAWEED GREEN VÆG: LADY WONDERWALL 11202 MILD OCHRE

LOFT: LADY PERFECTION 11202 MILD OCHRE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 11202 MILD OCHRE
VÆG: LADY WONDERWALL 11202 MILD OCHRE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 12080 SOFT RADIANCE
VINDUE: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
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Hjemmet skal ikke bare være smukt, det skal også give gode rammer til hverdagens 
liv og røre. Det er vigtigt, at væggene tåler alt, som dagene bringer med sig – og at 
de holder sig lige smukke år efter år. Det er ikke bare farvevalget, som påvirker vores 
hverdag; en maling, der er lavet til at holde, er lige så vigtig. 

Jotun farvesætter omgivelserne, hvor livet foregår. Denne harmoniske farvepalet 
bestående af raffinerede, men alligevel rustikke nuancer, er perfekt til dig, som 
værdsætter uanstrengt komfort, naturlig charme og friheden til at være dig selv 
fuldt og helt. I samspil med naturlige materialer som sten, organiske tekstiler  
og træ skaber disse farver en gennemført enkelhed - en stil, som er helt din egen. 

Hent inspiration til en landlig og uanstrengt livsstil fra naturens opløftende 
farvespil. Bløde, rosa og bladgrønne nuancer samt lyse jordfarver giver dig 
et moderne tvist af den traditionelle bondegårdsidyl.



LOFT: LADY PERFECTION 8284 OLIVE
VÆG: LADY WONDERWALL 8284 OLIVE

VINDUE: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
LISTER: LADY SUPREME FINISH 12080 SOFT RADIANCE

SKAB OG DØRE: LADY SUPREME FINISH 8597 SEAWEED GREEN 
VÆG: LADY WONDERWALL 12079 GLEAM

VINDUE: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
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Bliv inspireret af naturen: Tag dine 
yndlingsfarver udefra, kombiner dem 
med unikke objekter og håndlavede 
genstande. Sådan skabes en tidløs, 
landlig charme inde.



LOFT: LADY PERFECTION 20054 SILKY PINK 
VÆG: LADY PURE COLOR 20054 SILKY PINK

LISTER OG DØR: LADY SUPREME FINISH 20054 SILKY PINK

LOFT: LADY PERFECTION 11220 OCHRE CLAY
VÆG: LADY PURE COLOR 11220 OCHRE CLAY
VINDUESKARM: LADY SUPREME FINISH 11220 OCHRE CLAY 
VINDUE: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET

VÆG: LADY AQUA 12079 GLEAM 
LISTER: LADY SUPREME FINISH 10963 GOLDEN BRONZE

VINDUE: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
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En farvesætning inspireret af naturen 
giver harmoniske omgivelser – rum fulde 
af sjæl, særpræg og varme. Jordfarver, 
som Ochre Clay, fremstår i sin reneste, 
mest naturlige form i rum malet med 
supermat maling. Med de rigtige nuan-
cer kan du skabe en oase derhjemme, 
hvor du kan trække dig tilbage og lade 
batterierne op.

Da vi tilbringer en stor del af vores 
tid derhjemme, bør det være et sted, 
som giver glæde og tilfredshed. Når 
du farvesætter dine omgivelser, bør du 
først og fremmest tænke på, hvordan 
du gerne vil have, at rummene skal 
opleves.

Den subtile, gule nuance, Gleam, er 
inspireret af bløde solstråler gennem 
vinduet. Det er den perfekte nuance 
til at lyse et badeværelse op eller løfte 
atmosfæren i et opholdsrum.

Der er et hint af lavendel i Silky Pink, 
hvilket gør farven til en flot partner til 
detaljer i mørkt træ. Sammen skaber  
de en dæmpet rustik atmosfære.



Skab en elegant atmosfære med super-
mat maling af højeste kvalitet. Helmatte 
overflader giver en rig og fløjlsblød  
tekstur, uden lysrefleksion, som løfter 
omgivelserne.

LADY Pure Color er vores aller smuk-
keste maling – med et blødt, luksuriøst 
udtryk. Den supermatte finish har en 
god slidstyrke og sikrer et resultat, som 
holder sig smukt – længe.

Når du vælger en maling fra Jotun, vælger du god dækkeevne, langvarig 
farve og glans - og et slutresultat, som du vil have glæde af længe.  
I kombination med nøje udvalgte LADY-nuancer kan du forvandle og 
berige dine omgivelser. Alle vore malinger og farver er designet til at 
se smukke ud på store flader og tilfører dine vægge en snert af luksus.

The beauty of high quality 
paint

Vores smukke vægmalinger
LADY Pure Color er vores smukkeste 
maling nogensinde og giver en super-
mat, eksklusiv, unik farveoplevelse og 
god slidstyrke.
LADY Wonderwall er vores mest ro- 
buste maling og giver ekstremt slids-
tærke, smudsafvisende og vaskbare, 
matte vægge.

LADY Balance er mat og smuk og 
giver et dokumenteret godt indeklima, 
minimal lugt og har ingen skadelige 
emissioner.
LADY Essence giver et jævnt og fint, 
silkemat resultat, som tørrer hurtigt.

Glem ikke at inkludere loftet i farve-
planlægningen. At bruge en lysere 
eller mørkere nuance på loftet giver en 
hævende eller sænkende visuel effekt. 
LADY Perfection er specielt tilpasset 
lofter med en glat overflade – og giver 
et perfekt, helmat resultat, som står 
godt til matte vægge. Malingen er nem 
at påføre uden at dryppe og stænke  
og fås i et stort farveudvalg.

LADY Minerals kalkmaling giver 
en  levende, kalkmat overflade, som  
opleves både behagelig, blød og varm. 
Det dynamiske farvespil og teksturen 
danner grundlaget for et tidløst udtryk, 
hvad end man ønsker et naturligt eller 
et råt og industrielt.

Markedets bedste maling til døre, lister, 
paneler og detaljer. LADY Supreme 
Finish har suveræne påføringsegenska-
ber og giver en jævn, ekstremt slidstærk 
overflade. Vælg mellem fire forskellige 
glansgrader – Pure Mat harmonerer 
godt med vores smukke, matte væg-
malinger, mens Silkemat, Halvblank og 
Superblank giver spændende kontraster.

LADY Aqua er en smuk, mat vådrums- 
maling med suveræn vaskbarhed. 
Malingen indgår i Jotuns godkendte 
vådrumssystem og er fugtbestandig, 
slidstærk og smudsafvisende. LADY 
Aqua kan tones i alle smukke LADY- 
farver. Malede vådrumsvægge gør  
det både fleksibelt og nemt at forny 
badeværelset ved en senere lejlighed.

Badeværelse i farver

Kig op for helhedenSupermat!

Malerens favorit til træ

Mineralsk magi
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JOTUN 8493 GREEN TEA ¤ª JOTUN 1965 GINGER TEA ¤ JOTUN 8284 OLIVE ¤

JOTUN 7613 NORTHERN MYSTIC JOTUN 6194 WILD IVY ¤ JOTUN 8597 SEAWEED GREEN

JOTUN 20362 PINK AMBIENCE ¤ª JOTUN 6378 ICONIC ¤ª¨

JOTUN 2951 SOPHISTICATED RED JOTUN 6379 CITYSCAPE ¤ª¨ JOTUN 1625 SJEL ¤ JOTUN 20054 SILKY PINK ¤ª

JOTUN 2149 COFFEE

JOTUN 12313 SOFT DUNES ¤ JOTUN 12308 UNBLEACHED ¤ª JOTUN 12079 GLEAM ¤ª

JOTUN 1303 OBSERVE ¤ª¨ JOTUN 12300 HAZELNUT BEIGE ¤ª JOTUN 12080 SOFT RADIANCE ¤ª

JOTUN 1974 GOLDEN WALNUT JOTUN 12292 CARAMEL BROWN ¤ª JOTUN 10963 GOLDEN BRONZE ¨

Passage of time

Art of stillness

Joyful living

¤ Farverne kan tones i LADY Perfection 
ª Farverne kan tones i LADY Minerals Kalkmaling     
¨ Farverne kan tones i LADY Minerals Revive     

Rigtig farvegengivelse og kvalitet kan kun garanteres med LADY eller andre 
Jotun-produkter tonet i Jotuns Multicolor-system. Farveoplevelsen kan variere 
afhængig af lysforhold, glans, struktur og underlag.

  
 
 

 
 

 

JOTUN 11202 MILD OCHRE ¤

JOTUN 11220 OCHRE CLAY ¤

Læs mere om farverne og gode  
kombinationer på jotun.dk/farver



VÆG: LADY PURE COLOR 20362 PINK AMBIENCE
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Feel inspired to create 
your own harmonious and soulful spaces

VÆG: LADY PURE COLOR 6194 WILD IVY


